06977770822, partita IVA n° 06977770822 per 
l’importo netto contrattuale di € 47.999,99 oltre oneri previdenziali per € 1.920,00 ed IVA 
per € 10.982,40 e, pertanto, per complessivi € 60.902,39; 

RITENUTO   altresì, di dovere procedere all’impegno della somma complessiva di € 60.902,39 (euro 
sessantamilanovecentodue/39), sul capitolo 642098, a valere sulle somme iscritte  con  
D.D. n. 621 del 26/04/2023,  nella rubrica del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti 
denominato “Infrastrutture idrauliche- investimenti per la realizzazione dei progetto 
inseriti nel Piano Straordinario di interventi nel settore idrico di cui alla Legge 205/2017

[...]

IVA n° 06977770822 per l’importo netto contrattuale di € 47.999,99 oltre oneri 
previdenziali per € 1.920,00 ed IVA per € 10.982,40 e, pertanto, per complessivi € 
60.902,39; 

Spesa 2021 Spesa 2022 Spesa 2023 Spesa 2024 
€ 0,00 € 0,00 € 335.000,00 € 293.000,00 

• impegnare la somma complessiva di € 60.902,39 (euro sessantamilanovecentodue/39), 
sul capitolo 642098, a valere sulle somme iscritte  con  D.D. n. 621 del 26/04/2023,  
nella rubrica del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti denominato “Infrastrutture 
idrauliche- investimenti per la realizzazione dei progetto inseriti nel Piano Straordinario 
di interventi nel settore idrico di cui alla Legge 205/2017 art. 1 comma 523” - Codice 
Finanziario U.2.02.01.09.010,  del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2023; 

• prenotare l’impegno della somma complessiva di € 75.000,00 (euro 
settantacinquemila/00), residuo tra il totale del quadro economico pre-gara di € 
628.000,00 dedotte le somme finanziate dal  Piano Straordinario Invasi e Delibera 
CIPESS n. 1/ 2022 ,  a valere sulle risorse di cui al capitolo 213307, “Spese per la 
vigilanza, custodia e manutenzione dighe ed adduttori”, Codice Siope U.1.03.02.09.004,